

نیش جامعه

رئیس کل دادگستری استان تهران خبر داد
اجرای حکم قاتل «بنیتا»
پس از ماه رمضان



رئیس کل دادگستری استان تهران از اجرای حکم قاتل بنیتا پس از پایان ماه مبارک رمضان خبر داد. غلامحسین اسماعیلی درباره آخرین وضعیت اجرای حکم قاتل بنیتا به فارس گفت: فرآیند مربوط به اجرای حکم انجام شد و پرونده در اختیار دادسرای اجرای احکام قرار گرفته است. وی افزود: با توجه به اینکه پرونده شاکي خصوصی دارد، در اولین فرصت زمان اجرای حکم مشخص می‌شود. رئیس کل دادگستری استان تهران تصریح کرد: با توجه به اینکه در روزهای پایانی ماه مبارک رمضان هستیم، به طور معمول در این ایام حکم اجرا نمی‌شود، پس از پایان ماه مبارک تعیین وقت صورت گرفته و حکم به اجرا درمی‌آید. اسماعیلی درباره متهم ردیف دوم پرونده قتل بنیتا هم اظهار داشت: با توجه به اینکه بخشی از موضوع نیاز به بررسی مجدد داشت پرونده به دادسرا بازگشته و منتظر تکمیل تحقیقات دادسرا هستیم. شعبه نهم دادگاه کیفری یک استان تهران به ریاست قاضی محمدی کشکولی، متهم ردیف اول پرونده قتل بنیتا را به اتهام قتل عمد به قصاص، در ارتباط با آذر یابی به ۲۲ سال و ۶ ماه حبس، رها کردن طفل ۱۷ ماهه حبس، مباشرت ۱۵ سال حبس، ۱۱۱ ضربه شلاق، رد عین مال مسروقه، دیه و ۲ سال تبعید به دیوان‌دره محکوم کرده است.

تعمید مهلت ثبت‌نام کتاب درسی



سرپرست اداره کل نظارت بر نشر و توزیع مواد آموزشی از تمدید مهلت ثبت‌نام الکترونیکی کتاب درسی تا ۸ تیرماه خبر داد و گفت: بیش از ۸۰ درصد دانش‌آموزان ثبت‌نام الکترونیکی کتاب درسی‌شان را انجام داده‌اند. به گزارش فارس، احمدرضا امینی، سرپرست اداره کل نظارت بر نشر و توزیع مواد آموزشی گفت: برابر برنامه زمانی قبلی، پایان مهلت ثبت‌نام الکترونیکی کتاب درسی ۱۸ خرداد اعلام شده بود ولی به دلیل تأخیر در راهاندازی اولیه سامانه، مهلت ثبت‌نام الکترونیکی کتاب درسی برای سال تحصیلی ۹۸-۹۷ تا تاریخ هشتم تیرماه ۹۷ تمدید شد.

وی افزود: در حال حاضر بیش از ۸۰ درصد دانش‌آموزان در سطح کشور، ثبت‌نام الکترونیکی کتاب درسی‌شان انجام شده است. امینی افزود: انتظار می‌رود دانش‌آموزان و مدیران مدارس در این فرصت سه‌هفته‌ای نسبت به ثبت‌نام الکترونیکی کتاب درسی اقدام کنند. وی تأکید کرد: تمدید مهلت ثبت‌نام الکترونیکی ویژه کتاب‌های درسی پایه‌های دوم تا ششم ابتدایی، پایه‌های یازدهم و دوازدهم شاخه فنی‌وحرفه‌ای و کاردانش، پایه‌های یازدهم و دوازدهم رشته معارف اسلامی و پایه‌های هشتم و نهم کتاب‌های درسی تکمیلی دوره اول متوسطه ویژه دانش‌آموزان استعدادهای درخشان است.

جریمه ۵۰ هزار تومانی برای چراغ غیراستاندارد

رئیس مرکز اطلاع‌رسانی پلیس راهنمایی و رانندگی پایتخت اعلام کرد: تغییر در میزان نور و رنگ استاندارد چراغ‌های وسایل نقلیه مصداق بارز نقص فنی به حساب می‌آید و جریمه ۵۰ هزار تومانی را برای فرد متخلف در پی خواهد داشت. به گزارش تسنیم، سرهنگ علی‌اصغر شریفی با اعلام این خبر اظهار داشت: مطابق ماده ۱۵۱ آیین‌نامه راهنمایی و رانندگی، استفاده از چراغ‌های چمک‌زن و رنگارنگ در وسایل نقلیه ممنوع است. رئیس مرکز اطلاع‌رسانی پلیس راهنمایی و رانندگی پایتخت افزود: تغییر در میزان نور و رنگ استاندارد چراغ‌های وسایل نقلیه مصداق بارز نقص فنی محسوب می‌شود و جریمه ۵۰ هزار تومانی را برای فرد متخلف در پی خواهد داشت. وی ادامه داد: استاندارد رنگ چراغ‌های جلوی وسیله نقلیه سفید و زرد و رنگ چراغ‌های عقب و ترمز قرمز است. شریفی با بیان اینکه رنگ چراغ کوچک پلاک عقب سفید و رنگ چراغ دنده عقب باید سفید یا زرد باشد، تصریح کرد: رنگ چراغ راهنما و چراغ خطر نیز باید در قسمت جلو زرد و در عقب وسیله نقلیه زرد یا قرمز باشد.

«وطن امروز» از مشکلات و کاستی‌های مدارس دولتی گزارش می‌دهد

دغدغه خانواده‌ها درباره مدارس دولتی

دبیرکل شورای عالی آموزش و پرورش در گفت‌وگو با «وطن امروز»: خواهان مشارکت خانواده‌ها در تأمین هزینه مدارس هستیم

محسن پورعرب: خردادماه به فصل امتحانات معروف است اما در کنار این مهفم، خانواده‌ها و دانش‌آموزان دغدغه دیگری نیز دارند. از نیمه خرداد تا اواسط تیرماه و اعلام نتایج امتحان‌ها، موضوع ثبت‌نام دانش‌آموزان برای سال تحصیلی جدید به لوج می‌رسد؛ موضوعی که از قضا اسماال با توجه به حواشی مربوط به یکی از مدارس در منطقه ۲ تهران، خانواده‌ها را بیش از گذشته نسبت به ثبت‌نام فرزندان‌شان در یک مدرسه «خوب» حساس کرده است. خانواده‌ها در زمان ثبت‌نام ۲ انتخاب مدارس دولتی و غیردولتی را پیش‌روی خود دارند، این دو نوع مدارس علاوه بر تفاوت در میزان شهریه، اختلاف‌های دیگری نیز با هم داشته و دارند.

وضعیت مدارس دولتی

در سال‌های گذشته مدارس غیردولتی به دلیل دریافت هزینه از والدین به دنبال این بودند که خدمات باکیفیت‌تری را ارائه دهند و در مقابل مدارس دولتی به دلیل قابل توجهی از آموزش دانش‌آموزان را به عهده دارند به دلیل تأمین نشدن اعتبار کافی از طرف دولت در ارائه خدمات آموزشی با مشکلاتی مواجه بوده‌اند. بر همین اساس، در این گزارش تلاش شده است با توجه به اهمیت مقوله «ثبت‌نام در مدارس باکیفیت»، مشکلات و کم و کاستی‌های مدارس دولتی در ارائه خدمات آموزشی استاندارد و باکیفیت بررسی و واکاوی شود و در مجموع این گزارش ۵ مشکل اصلی مدارس دولتی که از قضا دغدغه این روزهای خانواده‌ها هم است، مورد نقد و بررسی قرار گرفته است.

محدودیت ثبت‌نام مدارس در مناطق

یکی از مشکلاتی که هر ساله خانواده‌ها برای ثبت‌نام فرزندان‌شان در مدارس دولتی با آن مواجه هستند، مرزبندی و محدودیت مدارس دولتی در پوشش مناطق است. مرزبندی جغرافیایی هر ساله باعث سردرگمی خانواده‌ها می‌شود و برخی والدین برای اینکه بتوانند فرزندان‌شان را در مدرسه مورد نظر ثبت‌نام کنند دست به ترفندهای گوناگونی می‌زنند. از جمله این ترفندها می‌توان به ارائه نشانی بستگان یا دوستان به جای نشانی اصلی اشاره کرد. اقدامات اینجینتی باعث می‌شود ظرفیت ثبت‌نام در یک مدرسه تکمیل و در سوی مقابل ظرفیت در مدرسه‌ای دیگر خالی بماند! اینگونه مشکلات ناشی از تفاوت



کیفیت آموزش در مدارس است. در چند سال گذشته برخی مدارس دولتی به دلیل توجه بیشتر مدیران، شرایط و امکانات مناسب‌تری را نسبت به سایر مدارس فراهم کرده‌اند، همین موضوع باعث شده حتی اگر مدرسه‌ای موقعیت جغرافیایی نیش است به محل سکونت دانش‌آموز دور است اما ارزش ثبت‌نام را داشته باشد. در مقابل اگر خانواده‌ها بخواهند در همان منطقه زندگی‌شان سراغ مدارس غیردولتی بروند با سد محکم شهریه‌های نجومی مواجه می‌شوند؛ موضوعی که این روزها تبدیل به پیست مسابقه برای برخی از این مدارس شده است و عیار اینگونه مدارس به نسبت شهریه دریافتی سنجیده می‌شود!

اعتبارناکی

مشکل دیگری که مدارس دولتی با آن دست و پنجه نرم می‌کنند رسیدن اعتبار کافی از طرف دولت است. این موضوع باعث شده است برخی مدارس دولتی نتوانند خدمات باکیفیت و مطلوب آموزشی و پرورشی ارائه دهند. در همین باره، هر ساله در زمان اوج ثبت‌نام دانش‌آموزان موضوع پول گرفتن از والدین حاشیه‌هایی را ایجاد می‌کند. این در حالی است که طبق دستورالعمل ثبت‌نام، دریافت هرگونه وجه نقد، چک حامل یا اخذ هرگونه تعهد پرداخت وجه در مدارس عادی دولتی و هیأت امنایی در زمان ثبت‌نام



منوع است. با این حال، برخی از مدارس با رضایت والدین مبالغی را برای ارائه خدمات باکیفیت‌تر دریافت می‌کنند. تأمین نشدن بودجه مورد نیاز مدارس دولتی در سال‌های گذشته باعث شده است مدارس دولتی به سمت هیأت امنایی شدن و دریافت پول از والدین بروند؛ موضوعی که به نظر خانواده‌ها همان غیردولتی کردن مدارس دولتی است. اینکه این مسیر تا چه زمانی ادامه داشته باشد معلوم نیست اما آنچه مهم است خالی شدن تدریجی عرصه آموزشی از وجود مدارس دولتی است؛ مدرسه‌ای که به دلیل مشارکت در تأمین هزینه‌ها توسط دولت، خانواده‌های قشر متوسط و ضعیف جامعه می‌توانند با آسودگی خاطر نسبت به ثبت‌نام فرزندان‌شان اقدام کنند.

مشکلات زنگارنگ و گوناگون

اما در چند سال گذشته تأمین نشدن اعتبار کافی مدارس دولتی را با مشکلاتی مواجه کرده است. فرسودگی ساختمان مدارس، از رده خارج بودن میزها و امکانات مورد استفاده دانش‌آموزان که نیاز فوری به نوسازی و بهسازی دارد و در کنار آن ضعف در ارائه امکانات ورزشی و پرورشی از جمله این موارد است. از سوی دیگر به همه این مشکلات باید اجاره بوفه مدارس را هم اضافه کرد. برخی مدیران مدارس دولتی با اینس توجهی که این اقدام برای تأمین هزینه‌های مدرسه انجام می‌شود در حقیقت

سلامت دانش‌آموزان را در معرض تهدید قرار می‌دهند. مدارس دولتی که به نوعی شناسنامه نظام آموزشی به کشور به حساب می‌آیند این روزها به دلیل کم‌توجهی، فضای شورانگیز گذشته‌شان را ندارند، البته در این بین هستند مدرسه‌ای که به دلیل توجه ویژه برخی مدیران رده‌بالای آموزشی وضعیت بهتری دارند. با این حال، مدارس دولتی چاره‌ای جز اخذ شهریه به بهانه‌های گوناگون از والدین ندارند.

خواهان مشارکت هستیم

در همین باره، مهدی نویداهم، دبیرکل آموزش و پرورش معتقد است صرف هزینه برای تحصیل باید در سید هزینه‌های خانواده‌ها قرار بگیرد. وی به «وطن امروز» می‌گوید: «آموزش و پرورش خواهان مشارکت خانواده‌ها در تأمین اعتبار مورد نیاز برای ارائه خدمات باکیفیت آموزشی است، چرا که دولت به دلیل محدودیت منابع نمی‌تواند اعتبار کافی برای مدارس دولتی را تأمین کند. بر همین اساس برای اینکه مدارس دولتی بتوانند خدمات باکیفیت و مطلوب آموزشی را ارائه دهند ناچار به دریافت هزینه از والدین هستند، البته آموزش و پرورش در دریافت اجباری شهریه مخالف است اما خانواده‌ها همان‌طور که برای سایر نیازهای فرزندان‌شان هزینه می‌کنند باید برای دریافت خدمات آموزشی خوب هم هزینه کنند. سیاست آموزش و پرورش رفتن به سمت ارائه خدمات باکیفیت آموزشی است و این مهم با مشارکت خانواده‌ها ممکن خواهد شد.»

به فکر باشیم

به هر روی، شرایط این روزهای مدارس غیردولتی مانند مرکزی است که هر چه سریع‌تر باید به وضعیت اورژانسی آنها رسیدگی شود، مدرسه‌ای که بسیاری از خانواده‌ها فرزندان‌شان را برای تحصیل در اختیار این مدارس قرار می‌دهند و امید دارند در این مدارس از آموزش و پرورش گرفته تا خوراک و تغذیه فرزندان‌شان با بهترین کیفیت فراهم شود. اگر شرایط برخی مدارس دولتی به همین روال ادامه داشته باشد بی‌شک اعتماد مردم به این مدارس و از این مهم‌تر نظام آموزشی کشور دچار خدشه می‌شود. پس از امروز باید به فکر رسیدگی به وضعیت مدارس دولتی باشیم. فراموش نکنیم بخش زیادی از جامعه توان پرداخت هزینه‌های زیاد مدارس غیردولتی را ندارند و تنها امید آنها برای تحصیل فرزندان‌شان مدارس دولتی است.

آوای شهر

عضو شورای استان تهران خبر داد
افزایش ۱۲/۵ درصدی
نرخ کرایه اتوبوس



عضو شورای استان تهران گفت: کرایه اتوبوس و مینی‌بوس در سال ۹۷ حداکثر ۱۲/۵ درصد افزایش یافته است. محمد قانلی، عضو شورای استان تهران و عضو کمیته انطباق فرمانداری درباره سرنوشت افزایش کرایه اتوبوس در سال جاری به فارس اظهار داشت: در جلسه گذشته کمیته انطباق پیشنهاد جدیدی از سوی شورای شهر تهران درباره نرخ کرایه اتوبوس مطرح نشد. وی ادامه داد: بنابراین شورای شهر تهران با پیشنهاد فرمانداری تهران مبنی بر افزایش ۱۲/۵ درصدی نرخ کرایه‌ها موافقت کرده است. قانلی افزود: مصوبه قبلی شورای شهر تهران افزایش ۱۰ تا ۱۵ درصدی بود که کمیته انطباق با آن مخالفت کرد. نرخ کرایه اتوبوس برای اتوبوس‌های خصوصی و عمومی به یک میزان افزایش یافته است.

بازنگری در خطوط تاکسی

مدیرعامل سازمان تاکسیرانی از انجام بررسی‌های نهایی درباره بازنگری خطوط تاکسی خبر داد. علیرضا قنادان با اشاره به آن دستور کار قرار گرفتن بازنگری خطوط تاکسی به ایسنا گفت: در راستای تصمیم‌گیری درباره بازنگری خطوط تاکسی درصدد آن هستیم اختیار خطوط تاکسی را که میدا و مقصد آن در یک منطقه است به شهرداری‌های مناطق تفویض کنیم که آنها بر اساس شرایط محلی و منطقه‌ای خود برنامه‌ریزی‌هایی را انجام دهند. وی با بیان اینکه برخی از خطوط تاکسی «فرمانطقه‌ای» است که در حال بازنگری آنها هستیم، گفت: در هفته‌های گذشته بررسی‌های مختلفی درباره نحوه بازنگری در خطوط فرمانطقه‌ای شده است که یکی از این تصمیمات این بود که تاکسی‌های خطی موظف هستند در ساعت یک صبح و عصر که خطوط فعالیت‌شان شلوغ است در خط فعالیت کنند اما در ساعات دیگر می‌توانند در قالب تاکسی‌های اینترنتی مجوزدار فعالیت کنند. قنادان با بیان اینکه درخواست مسافران تنها در ساعات مجاز به این تاکسی‌ها اعلام می‌شود، گفت: البته مشغول بررسی هستیم تا تمام ابعاد این مساله مورد بازنگری قرار گیرد.

هوای تهران ناسالم شد



مرکز پایش آلودگی هوا، شاخص آلودگی هوای پایتخت را ۱۲۲ و در وضعیت ناسالم برای گروه‌های حساس اعلام کرد. به گزارش مهر، معاون پایش و نظارت اداره کل محیط‌زیست استان تهران گفت: وضعیت کیفی هوای تهران در ۲۴ ساعت منتهی به ساعت ۱۱ شنبه ۱۹ خرداد در وضعیت ناسالم بوده است. محمد رستگاری افزود: در این بازه زمانی وضعیت آلاینده منواکسید کربن پاک (۲۴)، ازن ناسالم برای گروه‌های حساس (۱۲۲)، دی‌اکسید نیتروژن سالم (۷۰)، دی‌اکسید گوگرد پاک (۵)، ذرات معلق با قطر کمتر از ۱۰ میکرون پاک (۳۲) و ذرات معلق با قطر کمتر از ۲۵ میکرون سالم (۵۴) بوده است. ازن آلاینده‌ای نیست که از منابع رایج آلودگی مثل کارخانه یا خودرو یا منبع خاص دیگری وارد هوا شود، بلکه بر اثر شدت تابش اشعه آفتاب بر برخی مواد موجود در هوا مثل دی‌اکسید نیتروژن، ازن تولید می‌شود.

کوتاه و گویا

■ **مربیان کانسون** پرورش فکری کودکان و نوجوانان استان قم با شرکت در هفته فرهنگی کشور لبنان در شهر نبطیه به معرفی ویژگی‌های فرهنگی، هنری، علمی و ادبی ایران برای بازدیدکنندگان لبنانی پرداختند.

■ **علی مبشری**، مدیرکل تعزیرات حکومتی استان فارس گفت: مأموران مبارزه با قاچاق کالا و ارز نیروی انتظامی شهرستان لار، در بازرسی از یک دستگاه کامیون که در محورهای مواصلاتی این شهرستان در حال تردد بود، یک میلیون و هشتصد هزار نخ سیگار خارجی کشف و ضبط کردند. وی ادامه داد: با بازداشت راننده کامیون، محموله مشکسوفه به اداره دخانیات تحویل و پرونده‌ای در این راستا تشکیل و برای رسیدگی به شعبه اول اداره تعزیرات حکومتی شهرستان لار ارجاع شد.

نایب‌رئیس کمیسیون قضایی هشدار داد

حضور ۳ میلیون تبعه غیرقانونی در کشور

بیگانه با هر روشی و جلوگیری از ورود اتباع بیگانه غیرمجاز بر عهده وزارت کشور است، افزود: در گام اول باید تدابیری برای کنترل مرزها در کشور ایجاد شوند. محمد کاظمی درباره اظهارات معاون انتظامی وزارت کشور درباره حضور ۳ میلیون مهاجر غیرقانونی در کشور به خانه ملت گفت: در شرایطی که مرزهای کشور بدون کنترل سختگیرانه بوده و افراد بدون حساب و کتاب به کشور وارد می‌شوند، باید اختلالات ذهنی به دید این افراد که هیچ سازوکاری هم برای شناسایی آنها وجود ندارد، مرکب انواع تخلفات، جرمی مانند قاچاق مواد مخدر، قتل و اقدامات مجرمانه شوند. کاظمی با اشاره به اینکه ساماندهی اتباع



اگر کارت واکسیناسیون ناقص باشد باید برای تکمیل آن اقدام کنند. سال گذشته واکسیناسیون ۲۲ درصد نوآموزان ناقص بوده که به مراکز بهداشتی ارجاع شدند. وی با بیان اینکه اگر همکاران ما مشکوک به مشکل بیبانی، شنوایی، هوشی یا دیگر مشکل‌ها باشند به صورت تخصصی، مجدد مورد ارزیابی قرار می‌گیرند، گفت: اگر در مرحله دوم اختلالی تشخیص داده شود در صورت وجود شرایط ویژه چون اختلالات ذهنی به

نیمکت

گروه اجتماعی: رئیس سازمان آموزش و پرورش استثنایی کشور

زمان آغاز سنجش سلامت نوآموزان

گزارش ایسنا، مجید قدیمی جزئیات سنجش سلامت نوآموزان را تشریح کرد و گفت: انجام ارزشیابی و سنجش سلامت شرط ثبت‌نام است. والدین به مدرسه نزدیک محل سکونت خود مراجعه می‌کنند و ثبت‌نام اولیه انجام می‌شود و از آن طریق به نزدیک‌ترین پایگاه سنجش ارجاع می‌شوند؛ اگر والدین در تاریخ یادشده مراجعه نکنند جریمه‌ای برای آنها منظور می‌شود. وی افزود:

قضایی

دیوان عدالت اداری با رد تقاضای ابطال ممنوعیت انجام عمل لیزردرمانی به وسیله پزشکان عمومی، رأی به ابقای این تصمیم وزارت بهداشت درباره انجام عمل مذکور توسط متخصصان پوست داد. به گزارش «وطن امروز»، به دنبال شکایت از وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی و درخواست لغو اثر از تصمیم شماره ۹۲/۴۲۶ مورخ ۳ دی ماه سال

دبیر هیأت ممتهنه رشته بیماری‌های پوست درباره اینکه پزشکان عمومی نمی‌توانند لیزردرمانی انجام دهند زیراطلاعی از بیماری‌هایی که لیزردرمانی در آنها انجام می‌شود، ساختمان پوست و عوارضی که ممکن است برای بیمار پیش‌آید ندارند و دوره لازم برای لیزردرمانی همان دوره تخصصی رشته پوست است. هیأت عمومی دیوان عدالت اداری پس از بحث و بررسی رأی به ابقای این تصمیم داد، بنابراین ممنوعیت انجام عمل لیزردرمانی به وسیله پزشکان عمومی به قوت خود باقی خواهد ماند. در رأی هیأت عمومی دیوان عدالت اداری در این باره آمده است: با عنایت به اینکه تصمیم دبیر هیأت ممتهنه رشته‌های بیماری پوست به تاریخ ۳ دی ماه ۹۲ و نامه مورخ ۲۸ مهرماه سال ۹۳ مدیرکل دفتر نظارت و اعتباربخشی، دستور وزارت بهداشت، لغو اثر از تصمیم شماره ۹۲/۴۲۶ مورخ ۳ دی ماه سال ۹۲ در دوره تحصیل درباره لیزردرمانی تحت تعلیم قرار نمی‌گیرند، صادر می‌شود رئیس هیأت مذکور با توجه به کوریولوگ آموزش دوره پزشکی عمومی به عنوان مرجع علمی اظهار نظر نموده موضوع با آرای اخیرالصور هیأت عمومی به شماره ۱۲۹۸-۱۲۹۷ مورخ ۲۲ اسفندماه سال ۹۶ منطبق است و لذا تصمیمات مورد اعتراض قابل ابطال نیست.

مدیرکل مشارکت‌های مردمی کمیته امداد مطرح کرد

امکان پرداخت فطریه به صورت آنلاین

گروه اجتماعی: مدیرکل مشارکت‌های مردمی کمیته امداد امام خمینی (ره) از پرداخت غیرحضوری فطریه و کمک‌های مردمی برای افطار نیازمندان در ماه مبارک رمضان خبر داد و گفت: در ماه مبارک رمضان گزینه‌های افطار و فطریه سامانه‌های الکترونیکی کمیته امداد افزایش یافته تا مردم وجوهات خود را بپردازند. رسول رستگار افزود: بر اساس آمارهای سال گذشته بالغ بر ۲۰ میلیارد تومان صدقه به روش الکترونیکی توسط مردم پرداخت شده که نسبت به سال ۹۵ حدود ۱۵ درصد رشد داشته است. وی با اشاره به اینکه در ماه مبارک رمضان گزینه‌های افطار و فطریه نیز به این سامانه‌ها افزوده شده است، گفت: به مناسبت‌های گوناگون مانند عید فطر، گزینش فطریه به سامانه‌های الکترونیکی افزوده می‌شود تا مردم بتوانند به طور غیرفیزیکی و الکترونیکی وجوهات خود را بپردازند.

کمیته امداد

گروه اجتماعی: مدیرکل مشارکت‌های مردمی کمیته امداد امام خمینی (ره) از پرداخت غیرحضوری فطریه و کمک‌های مردمی برای افطار نیازمندان در ماه مبارک رمضان خبر داد و گفت: در ماه مبارک رمضان گزینه‌های افطار و فطریه سامانه‌های الکترونیکی کمیته امداد افزایش یافته تا مردم وجوهات خود را بپردازند. رسول رستگار افزود: بر اساس آمارهای سال گذشته بالغ بر ۲۰ میلیارد تومان صدقه به روش الکترونیکی توسط مردم پرداخت شده که نسبت به سال ۹۵ حدود ۱۵ درصد رشد داشته است. وی با اشاره به اینکه در ماه مبارک رمضان گزینه‌های افطار و فطریه نیز به این سامانه‌ها افزوده شده است، گفت: به مناسبت‌های گوناگون مانند عید فطر، گزینش فطریه به سامانه‌های الکترونیکی افزوده می‌شود تا مردم بتوانند به طور غیرفیزیکی و الکترونیکی وجوهات خود را بپردازند.



فطریه